
  

 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS  

1-OJO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2019 m. rugpjūčio 21 d. 

III a. posėdžių salė, Vytauto g. 28, Marijampolė 

 

 

 

 09:50–10:00 Registracija 

 

 10:00–10:05 Įžanginis žodis  

 

 10:05–10:10 Tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas  

 

1. 10:10–10:25 Tarybos nuostatų ir  darbo reglamento pristatymas 

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

2.  10:25–10:40 Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininko išrinkimo ir įgaliojimų 

suteikimo 

Pranešėjas: Simonas Petrulis, Lietuvos Respublikos Vyriausybės skirtas atstovas į 

Marijampolės regiono plėtros tarybą  

 

3. 10:40–10:50 Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininko pavaduotojo išrinkimo 

Pranešėjas: Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininkas  

 

4. 10:50–11:20 Piliečiams artimesnė Lietuva. Regioninės politikos sistemos pokyčiai po 2020 

m. 

Pranešėjas: Vidaus reikalų ministerijos atstovas 

 

5. 11:20–11:50 Miesto inžinerinės infrastruktūros, svarbios verslui finansavimo galimybių 

pristatymas 

Pranešėjas: VšĮ Investuok Lietuvoje atstovas 

 

   

 11:50–12:00 Kavos pertrauka 

 

   

6. 

 

11:50–12:00 Dėl Marijampolės regiono kandidatų teikimo į Lietuvos delegaciją Europos 

Tarybos vietos ir regionų valdžių kongrese 

Pranešėjai:  

Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininkas; 

Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM Marijampolės 

apskrities skyriaus vedėja 

 

7. 12:00–12:10 Dėl Marijampolės regiono kandidatų teikimo į Lietuvos delegaciją Europos 

Sąjungos regionų komitete 

Pranešėjai:  

Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininkas; 

Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM Marijampolės 

apskrities skyriaus vedėja 

 

 



  

 

8. 12:10–12:20 Dėl Marijampolės regiono atstovų teikimo į Lietuvos delegaciją 2014–2020 

metų Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo Lietuvos ir Lenkijos 

bendradarbiavimo per sieną programos stebėsenos komitete 

Pranešėjai:  

Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininkas; 

Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM Marijampolės 

apskrities skyriaus vedėja 

 

9. 12:20–12:30 Dėl Marijampolės regiono atstovų delegavimo į Marijampolės regiono 

integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo koordinavimo darbo 

grupę  

Pranešėjai:  

Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininkas; 

Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM Marijampolės 

apskrities skyriaus vedėja 

 

10. 12:30–12:35 Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-705 „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo prieinamumo didinimas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Marijampolės regiono projektų sąrašo pakeitimo 

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

11. 12:35–12:40 Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Marijampolės regiono projektų sąrašo 

pakeitimo 

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

12. 12:40-12:45 Informacija dėl projekto „Vandens gerinimo įrenginių statyba Kalvarijos 

savivaldybės Liubavo ir Sangrūdos kaimuose“ 

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

13. 12:45-12:50 Kiti klausimai 

   

Lietuvos Respublikos Vyriausybės skirtas atstovas 

į Marijampolės regiono plėtros tarybą  

Simonas Petrulis 

 


